
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.59.2023                                                                                                                                                                                            

Uchwała Nr LIX/313/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2023 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2023 

w następujący sposób: 

 

z: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka realizująca 

Wykonanie oświetlenia drogi wewn. GMK od zjazdu z ul. 

Królewskiej, przy posesjach 28-46 wraz z boiskiem i placem 

zabaw na działce 810/22 obr. K-4, j. ew. Krowodrza wg. 

Uchwały Nr VI/63/2019 R. Dz. z dnia 28.03.2019 r.  

185 000 ZDMK 

 

na: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka realizująca 

Wykonanie oświetlenia drogi wewn. GMK od zjazdu z ul. 

Królewskiej, przy posesjach 28-46 na działce 810/22 obr. K-4,  

j. ew. Krowodrza wg. Uchwały Nr VI/63/2019 R. Dz. z dnia 

28.03.2019 r.  

185 000 ZDMK 

 

§2 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2023 

w następujący sposób: 

 

z zadań: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 119, ul. Za Targiem 4 - 

malowanie sal i korytarza na parterze i inne prace 

remontowe 

50 000 
MCOO/ 

Przedszkole Nr 119  

Samorządowe Przedszkole Nr 119, ul. Za Targiem 4 - 

wymiana instalacji elektrycznej na parterze i inne prace 

remontowe 

50 000 
MCOO/ 

Przedszkole Nr 119 

 

Po zmianie kwota na zadaniach wynosi 0 zł 



Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

na nowe zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 119, ul. Za Targiem 4 – 

modernizacja instalacji elektrycznej, wymiana oświetlenia, 

malowanie i inne prace remontowe 

100 000 
MCOO/ 

Przedszkole Nr 119  

 

§3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2023 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 

LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 

REKREACYJNĄ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Klub Cracovia 1906 - renowacja urządzeń zabawowych 
3 000 ZIS 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 0 zł 

 

na nowe zadanie: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 

LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 

REKREACYJNĄ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Klub Cracovia 1906 – zakup sprzętu i wyposażenia na 

działalność sportową Klubu 3 000 ZIS 

 

 

§4 

 

Zmienia się zakres zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/293/2022 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2023 

w następujący sposób: 

 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy V:                                                                                

1. ul. Królewska 26-32 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej, 

2. ul. Królewska 42-48 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej,   

3. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V 

  

726 961 ZDMK 

 

 

 

 

 

 



  

 

Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy V:         

1. ul. Lubelska (od ul. Prądnickiej do ul. Śląskiej) – remont 

nawierzchni drogi, 

2. ul. Kmieca (od Mazowieckiej do ul. Litewskiej) – remont 

chodnika po stronie szkoły, 

3. ul. Lea (od al. Kijowskiej do ul. Nowowiejskiej) – remont 

chodnika po stronie nieparzystej, 

4. pl. Inwalidów (od ul. Lea do ul. Królewskiej) – remont 

nawierzchni drogi i chodnika po stronie Parku Krakowskiego, 

5. ul. Warmijska – remont nawierzchni drogi i chodnika, 

6. ul. Zakątek (ostatni odcinek drogi przy zbiegu z Młynówką 

Królewską) – remont nawierzchni, 

7. ul. Kadecka - poprawa nawierzchni chodnika (bieżące 

utrzymanie), 

8. skrzyżowanie ul. Chopina i ul. Konarskiego – poprawa 

chodnika po stronie parzystej, 

9. ul. Rzeczna – remont nawierzchni drogi i chodnika po stronie 

wschodniej.  

10. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V.                                       

726 961 ZDMK 

 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


